[bookmark: _GoBack]БЕШЕНКОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2023 № 5
г.п.Бешенковичи

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов
в депутаты Бешенковичского районного Совета
депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Бешенковичская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Определить, что для регистрации кандидатов  в депутаты Бешенковичского районного Совета депутатов необходимо следующее количество подписей избирателей:

	№
п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих на территории избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	1
	Лермонтовский избирательный округ № 1
	440
	10

	2
	Октябрьский избирательный округ № 2
	454
	10

	3
	Советский
избирательный округ № 3
	426
	10

	4
	Партизанский избирательный округ № 4
	439
	10

	5
	Володарский избирательный округ № 5
	451
	10

	6
	Школьный
избирательный округ № 6
	451
	10

	7
	Центральный избирательный округ № 7
	435
	10

	8
	Молодежный избирательный округ № 8
	419
	10

	9
	Урицкий
избирательный округ № 9
	456
	10

	10
	Чкаловский
избирательный округ № 10
	436
	10

	11
	Черняховский избирательный округ № 11
	445
	10

	12
	Строительный избирательный округ № 12
	463
	10

	13
	Плисский
избирательный округ № 13
	429
	10

	14
	Островенский избирательный округ № 14
	445
	10

	15
	Будиловский избирательный округ № 15
	452
	10

	16
	Ржавский
избирательный округ № 16
	436
	10

	17
	Верхнекривинский избирательный округ № 17
	411
	10

	18
	Ранчицкий
избирательный округ № 18
	429
	10

	19
	Верховский
избирательный округ № 19
	429
	10

	20
	Политотдельский избирательный округ № 20
	426
	10

	21
	Дроздовский избирательный округ № 21
	461
	10

	22
	Мелиоративный избирательный округ № 22
	443
	10

	23
	Бочейковский избирательный округ № 23
	437
	10

	24
	Сокоровский избирательный округ № 24
	420
	10

	25
	Улльский
избирательный округ № 25
	421
	10

Председатель комиссии						Т.Н.Петрушенко

Секретарь комиссии							А.А.Буйлова